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2009.a. märtsis kuulutas Harjumaa Omavalitsuste Liit välja konkursi 

elektroonilise infokogumiku projekti Pealinnaregiooni omavalitsusüksuste koostöö 

ja haldusvõimekuse tõstmine” raames koostamiseks. Vastavalt pakkumise 

kirjeldusele tuli hanke täitjal luua endapoolne nägemus ja arusaam projekti 

elektroonilise infokogumiku koostamiseks ja kujundamiseks. Projekti rahastab 

Harjumaa Omavalitsuste Liit ning kaasrahastamine toimub Norra ja Euroopa 

Majanduspiirkonna regionaalarengu toetusskeemist.  

Antud projekti I vahearuanne on koostatud Geomedia OÜ ja Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu vahel sõlmitud töölepingu punkt 1.3 kohaselt. 

Infokogumiku koostamise ja kujundamise õiguslik alus ja ülesanded 
 

Infokogumiku koostamise ja kujundamise õiguslikuks aluseks on Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu ja Geomedia OÜ vahel sõlmitud leping.  

Infokogumiku koostamine on suunatud projekti alltegevusele „Teavitus- ja 

kaasamisüritused, infokogumiku koostamine“ täitmisele ning selle raames on 

tööde otsesteks ülesanneteks:  

 koostada Harjumaa Omavalitsuste Liidu poolt saadud algmaterjalidele 

tuginedes Projekti tutvustav infokogumik; 

 välja töötada ja kujundada saadud infost interaktiivne interneti 

kodulehekülg; 

 viia läbi koostöös Harjumaa Omavalitsuste Liiduga info kogumist projekti 

kulgemise jooksul, ajavahemikus 1.detsember 2009 kuni 1.veebruar 2011. 

Kavandatud tegevused seoses infokogumikuga 
 

Pealinnaregiooni omavalitsusüksuste koostöö- ja haldusvõimekuse tõstmise 

projekti raames toimus Geomedia OÜ poolt info kogumine (vahearuanded, 

dokumentatsioon, koosolekud jmt) ja töötlemine eesmärgiga luua ühtne ning 

loogilise ülesehitusega infoandmik: Selles sisaldub projekti käigust operatiivne 

informatsioon, mida saavad kasutada kõik projektipartnerid ning asjast huvitatud 

avalikkus. Väljastatava informatsiooni projekti kohta saab jagada teemati viide 

valdkonda: 

 Operatiivne informatsioon projekti kulgemisest; 

 nimekiri asjakohastest uuringutest ja analüüsidest; 

 võtmeisikute sõnavõtud ja intervjuud ekspertidega; 

 projekti kalenderplaan; 

 muu projekti puutuv informatsioon. 
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Projekti kirjeldava interneti kodulehekülje koostamiseks kasutati OÜ Fraktal poolt 

välja töötatud, spetsiaalselt professionaalsete kodulehtede loomiseks mõeldud 

programmi Edicy. Sama programmi kasutajaliidese abil toimub projekti 

kodulehekülje pidev uuendamine. Kogu koostatud informatsioon on kättesaadav 

aadressil: http://www.hol.ee/pealinnaregioon/. Projekti lõppedes, on võimalik 

infokogumik tervikuna teha huvilistele internetile lisaks kättesaadavaks ka 

näiteks CD-plaadil.  

Teostatud tööd interaktiivse infokogumiku kujundamiseks ja 

informatsiooni kättesaadavaks tegemiseks 
 

Selleks, et vajadusel informatsiooni toimetamisega aegsasti peale hakata ning 

eesmärgiga vastata tellija nõudmistele, tööti tehniline lahendus infokogumiku 

internetti paigutamiseks põhimõtteliselt välja juba 2009.a. augustis. Siis tutvuti 

erinevate paigutus- ning kujundusvõimalustega. Infokogumiku esmane 

internetist kättesaadav versioon valmis projekti avaseminari tarvis 15. oktoobril 

2009. Infokogumiku platvormi täiendamine ja kohendamine toimus vastavalt 

Tellijalt saadud juhistele. Kinnitamaks ühtset arusaama tehtavast tööst ning selle 

eesmärkidest, korraldati kohtumine tööde läbiviija (OÜ Geomedia projektijuht 

Kalle Jagula) ning tellija esindaja (Harjumaa Omavalitsuste Liidu projektijuht 

Kalle Sepp) vahel 5. novembril 2009. Kohtumisel arutati infokogumiku 

ülesehitust, selle kasutamisvõimalusi ja info kogumise metoodikat ning 

korraldust. Järgnevatel projektikohtumistel, kas siis seminaridel või koosolekutel, 

on alati viibinud kohal ka inimene, kelle kohustuseks on olnud teha infokogumiku 

jaoks ülevaatlik memo/kokkuvõte kohtumistest. 

Käesolevaks ajaks on infokogumiku ülesehitus ja selle esitlusplatvorm, teabe 

kogumise allikad, edastuskanalid ja teabe valiku põhimõtted infokogumikku 

tellija ja tööde läbiviija vahel kinnitatud. Toimub kokkulepitud tööde läbiviimine 

ja selle paigutamine Harjumaa Omavalitsuste Liiidu interneti kodulehele. 

Operatiivselt edastatakse teavet nii eelseisvatest sündmustest (koosolekud, 

seminarid) kui toimunu kokkuvõtted. Kokku on projekti senise käigu jooksul 

talletatud 11 erinevat uudistenuppu. Sündmuste talletamiseks on kasutatud 

koosoleku kirjalikke memosid ja fotosid. Projekti tähtsamate sündmuste 

talletamiseks kasutatakse ka videotehnikat. Videosalvestustehnika esmakordne 

kasutamine toimus 20. jaanuaril 2009 toimunud Harjumaa Omavalitsuste Liidu 

töökoosolekul, kus kõik projektipartnerid esitasid kokkuvõtlikud ettekanded 

projekti senisest käigust.  

 

 

http://www.hol.ee/pealinnaregioon/
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Infokogumiku internetilehekülje külastusstatistika 
 

Alates infokogumiku loomisest oktoobris 2009 on seda igapäevaselt külastanud. 

Külastuste arv päevade lõikes on internetikülastustele iseloomulikult võrdlemisi 

hüplik, jäädes piiridesse 2 kuni 15 külastust päevas. Valdav osa külastajaid (st. 

kasutatud arvuti IP-aadressi järgi) on pärit Eestist, kuid huviliste hulgas leidub ka 

infokogumiku külastajaid välismaalt.  

Kokku on veebilehte külastatud 433 korral. Unikaalseid ehk erinevatelt IP-

aadressitelt pärinevaid külastusi on kokku 132. Külastussagedust ajalises lõikes 

iseloomustab allolev joonis 1. 

 

Joonis 1. Projekti infokogumiku külastussagedus 

 

Kokkuvõtteks võib öelda, et internetipõhine infokogumik on tööd alustanud ja 

vastavalt projekti käigus lisanduvatele töödele muutub selle sisu järjest 

huvipakkuvamaks. Tööd on teostatud vastavalt lepingus sätestatule. 

Kuna edaspidi kasvab teabe maht projekti käigus läbiviidud töödest ja 

sündmustest, siis võib prognoosida infokogumiku külastuste arvu suurenemist. 

Sellele aitab kaasa ka infokogumikust teabe levitamine. 

 

 

Aruande koostas: OÜ Geomedia projektijuht Kalle Jagula 

Tartus, 31.01.2010  


